
č.j.: KRPH-82766-13ČJ-2016-0500NE-VZ

KUPNÍ SMLOUVA

Článek l.
Smluvní strany

1. Kupující
zastoupený:

kontaktní adresa:

bankovní spojeni:
č. účtu:
IČO:
DIČ:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:
dále jen ,,kupujícř')

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
plk. JUDr. Davidem Fulkou, ředitelem krajského ředitelství, pověřeným
zastupováním
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

75151545
CZ75151545

,

na jedné straně

2. prodávajIcF
sIdlo:

zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

a

MILAN ŠKODA - FOTO
Centrum Fotoskoda
Vodičkova 37, 110 00 Praha 1
Milanem Škodou
43164536
CZ 43164536

.

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 49839

(dále jen ,,prodávajícŕ') na straně druhé

podle ustanovení § 2079
pozdějších

uzavíraji
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
předpisů, (dále jen "občanský zákoník") tuto

kupní smlouvu

pro realizaci 2. části veřejné zakázky s názvem: ,,Dodávka 1 kusu videokamery 4K Ultra
HD, včetně dvou kusů SDHC karet, náhradního akumulátoru a přídavného LED světla pro
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje"

l



Článek II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujÍcÍmu
zboží specifikované v článku Ill. této smlouvy a převést na ně vlastnické právo k tomuto
zboží. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - ,,Technická specifikace nabízeného
zboží"

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v
termínu stanovenou touto smlouvou.

3. Smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 82 zákona Č.137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Článek Ill.
Zboží

1. Zbožím se rozumí dodávka 1 kusu videokamery 4K Ultra HD, včetně dvou kusů SDHC
karet, náhradního akumulátoru a přídavného LED světla PANASONIC HS-X1000,
PANASONIC V\N-VBD58E, SANDISK SDXC 128 Gb EXTREME dle niže uvedené
specifikace:

Minimálni technické požadavky

hlavní SNÍMAČ Obrazový snímač MOS senzor typu 1/2,3 (pro Evropu)
Celkem bodů 18,91 megapixelů
Efektivní počet pixelů (video) 8,85 megapixelů [17:9], 8,29 megapixelů [16:9]
Efektivní počet pixelů (fotografie) 8,85 megapixelů [17:9], 8,29 megapixelů [16:9]
KAMERA Standardní osvětleni 1400 lx
Minimální osvětlenI 4 lx (Super Gain 30 dB, závěrka 1/30, 1/25)
Ostření Auto l Manual
Zoom lntehgentní Zoom vypnut 20X
lnteHigentni Zoom ON 40x*
Digitální zoom 2x /5x /10x
Vyváženi bílé Auto l 3200K l 5600Kl var (2400K—9900K) l pevný režim Ach l pevný režim
Beh
Expoziční čas Video 60P l 60i l 30p: 1/8 — 1/8000/50p l 50i : 1/6 — 1/8000/25p: 1/6 —
1/8000/24p: 1/6 — 1/8000
Clona Auto l Manual
ND Filter 1/4, 1/16, 1/64, výp.
Stabilizace obrazu C4K/4K: POWER Oj.S./Full-HD nebo nižší: 5osý HYBRID O.l.S." s
aktivním režimem
OBJEKTIV HLAVNÍ OBJEKTIV Hodnota F F1,8 - F3,6
optický zoom 20x
Vzdálenost ohniska 4,08 — 81,6 mm
Ekvivalent 35 mm filmu (video) 29,5 — 600 mm [17:9], 30,8 — 626 mm [16:9]
Ekvivalent 35 mm filmu (fotografie) 29,5 — 600 mm [17:9], 30,8 — 626 mm [16:9]
Průměr filtru 49 mm
objektiv Leica Dicomar
ZÁZNAMOVÁ ČÁST Médium Pamět'ová karta SDHC/SDXC
Metoda Video komprese MPEG-4 AVC/H.264

2



Formát nahrávání MOV (LPCM)/ MP4 (LPCM)/ MP4/AVCHD: AVCHD progresivní
Metoda Audio komprese MOV: LPCM (2kanálový)/Mp4: LPCM l aac (2kanálový)/AvcHD:
Dolby Digital (2kanálový)
AVCHD PS 1080 60p/50p: 1920 x 1080, max. 28 Mb/s (VBR)/PH 1080 60i/50i: 1920 x
1080, max. 24 Mb/s (VBR)/HA 1080 60i/50i: 1920 x 1080, průměr 17 Mb/s (VBR)/HE 1080
60i/50i: 1440 x 1080, průměr 5 Mb/s (VBR)/PM 720 60p/50p: 1280 x 720, průměr 8 Mb/s
(VBR)
Zobrazení náhledu 20 miniatur l stránka, 9 miniatur l stránka, 1 miniatura l page
Mikrofon Stereo mikrofón
Reproduktor Dynamic týpe
STATICKÝ OBRAZOVY ZÁZNAM Formát nahrávání JPEG (DCF/Exif2.2)
Velikost záznamu obrazu Snímek [17:9] 8,8 megapixelů (4096 x 2160)/[16:9] 8,3
megapixelů (3840 x 2160), 2,1 megapixelů (1920 x 1080)
Všeobecná část Napájeni 7.2v (Baterie) l 12V (AC adaptér)
Příkon 15,4 W (lcd displej)/ 14,3 W (hledáček)
Rozměry (Š x V x H) Přibližně 160 x 170 x 315 mm (6,3 " 6,69 x 12,4 palců)
váha (bez baterie a ŠD karty) Přibližně 1550 g
LCD Monitor 8,83 cm (3,5") širokoúhlý displej lcd (l 152 000 bodů)
hledáček 1,15 cm (0,45") širokoúhlý hledáček EVF (l 226 880 bodů)
manuální prstenec Focus l Zoom l Iris
Interface AV Ano
HDMI Typ A
XLR vstup XLR (3 koliky) " 2/Linka : O dBu l "4 dBu, mikrofon : -40 dBu l -50 dBu l -60
dBu
Sluchátko Ano (3,5mm stereo mini)
USB Micro-B: USB 3.0 SuperSpeed/Typ A: USB 3.0 SuperSpeed, hostitel (pro pevný disk
USB**), sběrnicové napájeni
Dálkové ovládáni fotoaparátu 2,5mm super mini jack " 1 (zoom SIS), 3,5mm mini jack x 1
(FOCUS/IRIS)

Specifikace SDHC karty: SDHC karta 128 GB
Specifikace náhradního akú: akumulátor minimálni kapacity 5800mAh
Specifikace LED světla: LED světlo o chromatičnosti 5000 k, napájení 4x AA bat.

Součásti dodávky zboží je:
a) doprava včetně pojištění spojených s dodávkou a přepravou a veškerých poplatků

spojených s dovozem zboží do místa plněni, včetně případného cla a balného
b) poskytováni bezplatného záručního servisu po dobu trvání záruky stanovené v ČI. VIII.

odst. 1 této smlouvy
C) návody k obsluze, záruční list - vše v českém jazyce

2. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží výhradně nové, kompletní, v originálnIm balení
výrobce a kupujÍcÍ bude jeho prvním uživatelem.

3. prodávající prohlašuje, že zboží nemá vady ve smyslu ustanoveni § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

3



l

l Článek IV.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží do místa plnění do 28. listopadu 2016.

2. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810,

501 01 Hradec Králové.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat písemně (e-mailem) kupujĹcÍho o termínu dodání zboží
nejméně tři pracovní dny předem, prostřednictvím odpovědného pracovníka za přejímku
zboží, tj.: , , .

Článek V.
Předání a převzetí zboží

1. prodávajÍcÍ předá zboží specifikované v ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy v místě plnění,
uvedeném v ČI. IV odst. 2 této smlouvy. V rámci předání zboží je prodávajÍcÍ povinen uvést
zařízenI do stavu způsobilého k užívání a odzkoušet veškeré funkce zařIzenI za účasti
specialisty prodávajÍcÍho a zástupce uživatele (kupujÍcÍho). prodávajÍcÍ předá kupujícímu
zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení. Součásti dodávky budou dále dokumenty
a činnosti specifikované v ČI. Ill odst. 2 této smlouvy.

2. O předáni a převzetí zboží bude kupujíchn vyhotoven předávací protokol ve dvou výtiscích,
který bude obsahovat identifikaci dodaného zboží, množství a sériová čísla a záznam o
průběhu předání, specifikovaném v ČI. V. odst. 1. této smlouvy. Předávací protokol bude
podepsán zástupcem prodávajÍcÍho ing. Jaroslavem Šimkem a pověřeným pracovníkem
kupujÍcÍho (osobou odpovědnou za přejímku zboží). Každý z nich obdrží po jednom
vyhotovení.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, bude vykazovat zjevné vady, nebo ho
nebude možné uvést do stavu způsobilého k užíváni a odzkoušet veškeré funkce zařízeni,
nebo součásti dodávky nebudou záruční listy, návody k obsluze, potvrzeni výrobce o
výstupní kontrole ne starší 6-ti měsíců (kalibrační protokol); přičemž v takovém případě
kupujIci důvody odrrňtnutí převzetí zboží zaznamená do předávacího protokolu. Na
následné předáni zboží se použiji ustanovení ČI. || a ČI. V. odst. 1 a 2 této smlouvy.

4. ProdávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, nebo v případě, že zboží nebylo
dodáno zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v
terminu dle ČI. lV odst.1 této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ČI. VI. této
smlouvy, za každý i započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti dnů ode dne jejího uplatnění.

6. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

7. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho.

4



Článek VI.
Kupní cena

1. Kupní cena zboží, specifikovaného v ČI. Ill této smlouvy a dodaného v souladu s touto
smlouvou, je stanovena takto:

cena za 1 ks videokamery bez DPH:
vyčis|enÍ 21% DPH
cena za 1 ks videokamery včetně DPH:

Slovy: šedesáttřitisÍcosmsetosmdesát korun

52 793,39 Kč
11 086,61 Kč
63 880,00 Kč

2. Cena zboží zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží.

Článek VIl.
Platební podmínky

1. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajÍcÍm po převzetí zboží
kupujíckn dle potvrzeného předávacího protokolu. Faktura (daňový doklad) vystavená
prodávajickn musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále číslo kupní smlouvy,
cenu zboží k úhradě. Na faktuře bude vyčíslena zvlášť' cena zboží bez DPH, zvlášť' DPH a
celková cena včetně DPH.

2. Kupující požaduje předat fakturu (daňový doklad) zároveň s dodávkou zboží,
nejpozději však do 28. listopadu 2016.

3. prodávajici je povinen přiložit k faktuře kopii dokladu o předání a převzetí zboží (předávací
protokol).

4. Faktury jsou splatné do 30-ti kalendářních dnů ode dne jejich doručeni na adresu
kupujÍcÍho. v případě pochybností o datu doručeni se má za to, že dnem doručení se
rozumí třetí den ode dne odeslání faktury prodávajÍcÍm.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho.

6. Kupující neposkytuje prodávajÍcÍmu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. ProdávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30-ti kalendářních dnů (případně 60-ti kalendářních dnů- viz ČI.
VIl odst. 4 této smlouvy).

8. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky dle faktury za každý, byt' i započatý
den prodlení. Úrok z prodlení je splatný do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jeho
uplatněni.

5



Článek VIII.
Servisní a záruční podmínky, vady zboží,

sankce za jejich nedodrženi

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců.

2. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

3. případný odvoz do servisního střediska prodávajÍcÍho a zpět do místa plnění zajistí
prodávajÍcÍ na vlastní náklady.

4. Kupujíci je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
kdykoli v záruční lhůtě.

5. Reklamace budou s kupujIcím řešeny písemně.

6. Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů od uplatnění reklamace kupujíchn prodávajícímu.
V pochybnostech se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den od odeslání protokolu
kupujÍcÍm.

7. prodávajIcí pc) celou dobu trvání záručního servisu garantuje kupujicímu reakci na
ohlášenou závadu do 5 dnů po jejím písemném nahlášení (emailem).

8. ProdávajÍcÍ provede v rámci reklamace záruční opravu, případně výměnu za nové,
nepoužité zboží stejných nebo kvalitativně lepších vlastnostI.

9. ProdávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace, nebo nedodrženi doby
reakce na ohlášenou závadu zaplatit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 1 000,00 KČ, a to
za každý případ a za každý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávajÍcÍ povinen
zaplatit do čtrnácti dnů ode dne jejího uplatnění.

10. KupujÍcÍ nepožaduje v průběhu reklamačního řízeni náhradní plněni.

Článek lX.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujíckn a
veřejném zadavateli či jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez
písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této
smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřistupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 veškeré osoby,
které se budou podílet na dodáni zboží veřejnému zadavateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
6



5. Jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoliv povinnost podle tohoto článku, zavazuje se uhradit
příslušnému veřejnému zadavateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- KČ za každé jednotlivé
porušení povinnosti.

Článek X.
Další povinnosti prodávajÍcÍho

prodávajÍcÍ je povinen:

a) podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů;

b) archivovat originálni vyhotovení smlouvy včetně jejích příbh a dodatků, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10-ti
let od data předáni zboží . Pokud jiný zákon určí pro určité dokumenty dobu delší než je
stanovená v tomto článku, je prodávajÍcÍ povinen dokumenty archivovat po dobu a
způsobem určeným tímto zákonem;

Článek XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než 30 dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě delší než 60 dnů od doručení reklamačního protokolu
kupujickn prodávajícknu;
C) porušení jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle této smlouvy.

2. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řIzenI, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčního řÍzení;
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

3, Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek XII.
Ostatní ujednáni

1. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok na náhradu škody nebo
odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

2. Po vyřazeni dodaného zboží z užívánÍ zajistí prodávajÍcÍ bezplatnou ekologickou likvidaci.

3. prodávajicí i kupujÍcÍ jsou povinni bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně změnu
v údajích uvedených v této smlouvě a jejích přílohách.

7



4. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souh|así se zveřejněním úplného znění smlouvy.

Článek XIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a je uzavřena do doby splnění závazku dle této smlouvy.

2. Vzájemné vztahy mezi prodávajícIm a kupujíchn, které nejsou výslovně dohodnuty v této
smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného
dodatku.

4. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originá|nich stejnopisech, z nichž jeden obdrží
prodávajIcí a dva kupující.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Příloha č. 1 - ,,Technická specifikace nabízeného zboží"

V Hradci Králové dne 13. října 2016

Za kupujÍcÍho:

řed'tel krajského řed'telst '"': l
poveren zastupovanim '"*,,

"% :S """

Za P'od
V

DI

Milan Š

jednate

8



Cenová nabídka č,:
předkalkulace

737304 Nabídka ze dne : 5.10.2016

čÍslo :

Dodavatel:

Milan Škoda - foto IČO:43164536

Vodičkova 37 DIČ:CZ5501010163

110 00 Praha 1

Odběratel: 863015

Krajské ředitelstvi policie Královehradeckého k

Ulrichovo náměstí 810

501 01 Hradec Králové

IČO:

DIČ:

výdejní sklad: 022 Velkoobchod

Bankovní spojení: , :

Váš obchodní zástupce:

Adresa provozovny:

Kontaktní osoba:

Telefon:

Kód zboží Název Množství PC bez DPH Celk. bez DPH Celk. s DPH

4033175

1092444

1092549

4062841

PANASONIC HC-X1000

PANASONIC VW-LED1 světlo na kameru

Panasonic VW-VBD58E

SANDISK SDXC 128GB EXTREME

1,00 43 793,39 43 793,39 52 990,00

1,00 2 553,72 2 553,72 3 090,00

1,00 3 487,60 3 487,60 4 220,00

2,00 1 479,34 2 958,68 3 580,00

Celkové množství položek:

Počet položek dokladu:

Celkem za doklad bez DPH:

5,00

10,00

52 793,39

Celkem za doklad s DPH: 63 880,00

přijal Vydal

Ceny produktŮ jsou uvedeny včetně slev. Na výše uvedené výrobky se vztahuje dvouletá záruční lhŮta. Servis zajišťuje
Centrum FotoŠkoda, popř, autorizované servisy výše uvedených firem, Dod, lhŮta po zaplaceni faktury je 2 dny, v případě,
že zboží nebude v době objednávky skladem, stanovíme dod. IhŮtu dle termínů dodáni dodavatelem.


